

Beskrivning

Över förslag till ändring av byggnadsplanerna över Enby Norra⁶ 1¹ och del av 5¹ i Sorunda socken av Sorunda kommun och Stockholms län.

Byggnadsplaner och byggnadsplanebestämmelser hava fastställt⁶ för Enby Norra 1¹ den 12 juli 1960 och för del av Enby Norra 5¹ den 13 november 1959. Byggnadsplaneområdet å Enby Norra 5¹ har avskilts genom avstyckning och har den därvid bildade fastigheten erhållit jordregisterbeteckningen Enby Norra 5³. Från sistnämnda fastighet have genom avstyckning¹⁶ avskilts bland annat Enby Norra 5¹⁶ till och med 5²¹. Dessa fyra fastigheter ingå i ett kvarterområde, utefter vars östra gräns väg anlagts å marken. Visserligen framgå de fyra fastigheterna till denna väg, men marklutningen för de två sydligaste nämligen Enby Norra 5²⁰ och 5²¹ är så stark att god uppfart icke kunnat erhållas. För åstadkommande av förbättrad utfart har väg även anlagts väster om och intill gränsen emellan Enby Norra 1⁶ och 5²¹ med sträckning söder ut fram till den först angivna vägen. Vad Enby Norra 5²¹ beträffar är terrängförhållandena å denna fastighet sådan att god byggnadsplats å densamma icke heller kunnat erhållas. Större delen av denna fastighet föreslås att utläggas till allmän plats och en mindre del till väg. I ersättning härför föreslås den ändringen,

att ett område av Enby Norra 1. in⁶ Lill. Enby Norra 5²⁰ anslås
för bostadsändamål, allt såsom ändringsförslaget närmare
utvisar.

Det kan synas att en sådan planläggning kunnat verkställas
redan vid föregående planläggningar, men detta omöjliggjordes
med hänsyn till, att fastigheterna då ägdes av olika sakägare
och att samarbete dem emellan icke kunde ske. Detta för-
hållande har nu undanröjts eftersom samtliga fastigheter,
numera ägas av Stuvsta fastighets aktiebolag.

Stockholm å landskansliet den 17 juni 1961.

Oscar Erikson

f.d. Distriktslantmätare.

Antagen av Sorunda kommunalfullmäktige vid sammanträde den
31 oktober 1961, § 72 betygar i tjänsten:

Nils- Erik Jacobsson
Kommunalkamrer

Bestyrkes på tjänstens vägnar:

H. Karlsson